АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

от 02.07.2020г. № 135-р

О внесение изменений и дополнений в распоряжение

администрации Бакальского городского поселения

от 29.04.2020 № 81-р «Об утверждении перечня

целевых субсидий на 2020 год»

В соответствии с  абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации",

1.  Внести изменения в распоряжение от 29.04.2020 г. № 81-р   «Об утверждении

перечня целевых субсидий на 2020 год».

Перечень целевых субсидий предоставляемых бюджетным учреждениям

подведомственным администрации Бакальского городского поселения на 2020 год

изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава   Бакальского городского поселения                                               А.Л.Зарочинцев

http://docs.cntd.ru/document/430586399
http://docs.cntd.ru/document/430586399

Приложение

к распоряжению администрации

Бакальского городского поселения

от 02.07.2020г № 135-р

Перечень целевых субсидий предоставляемых бюджетным учреждениям

подведомственным администрации Бакальского городского поселения на 2020 год

Наименование учреждения Целевая субсидия
Сумма

(рублей)

Муниципальное бюджетное учреждение

«Управление городским хозяйством

Бакальского городского поселения»

Субсидия на проведение мероприятий по

уборке несанкционированных свалок по

предписанию прокуратуры

450000,00

Муниципальное бюджетное учреждение

«Бакальская  централизованная клубная

система»

Субсидия  на проведение

противопожарных мероприятий

95942,00

Муниципальное бюджетное учреждение

«Бакальская  централизованная клубная

система»

Субсидия на реализацию мероприятий по

ремонту системы отопления ДК Горняков

г.Бакал

183009,00

Муниципальное бюджетное учреждение

«Бакальская  централизованная клубная

система»

Субсидия на реализацию мероприятий

поверке тепловычислителей,

преобразователей температур,

расходомеров

21400,00

Муниципальное бюджетное учреждение

«Бакальская  централизованная клубная

система»

Субсидия на установку окон (замена

деревянных оконных блоков на окна из

ПВХ профиля)

58870,0

Муниципальное бюджетное учреждение

«Бакальская  централизованная клубная

система»

Субсидия на реализацию мероприятий по

ремонту кровли ДК Горняков г.Бакал 194598,59

Муниципальное бюджетное учреждение

«Бакальская  централизованная клубная

система»

Субсидия на приобретение светового

оборудования 123525,00

Итого  1127344,59